
Pleins 
tarifs

Tarifs 
réduits

Tarifs 
solidaires

En tant qu’abonné, vous 
bénéficiez d’un tarif 
réduit* sur vos places 
supplémentaires (dans 
la limite des places 
disponibles).

* Voir les détails de ces 
tarifs page 62

Billet suspendu - 6€ (indiquez le nombre de billets souhaités)

3 spectacles
Découverte

5 spectacles
Baroudeur 60€

65€

100€

35€

50€

85€

20€

35€

70€

Plusieurs envies ?  Une seule réponse. L’abonnement.

40€ 25€ 15€

ABONNEMENTS

5 spectacles  
+ 2 Hors-Givors

Grand voyage

Choix des spectacles 
au verso

Plus d’information p.16 à 19
Pass Bambins

Jackpot, Diogo Cadaval Trio 
et Enseignements secondaires

Pass Explorateur

20€

20€

2 spectacles  
+ 1 Hors-Givors

Petit voyage



Conversation avec un arbre  - gratuit

Les mécanos - gratuit

Ça va l’faire ! - gratuit

Projection ballet « Le Parc » - gratuit

Diogo Cadaval Trio - 6€

Enseignements secondaires - 8€

Spectacles de fin d’année - gratuit

La cuisinière - gratuit

Présentation de saison - gratuit

Joga bonito - gratuit

Temps

La vie taupe secrète

Le petit chaperon rouge

De l’air dans les mots

Abonnements Hors-abonnements

Bambins on y va !

Coordonnées

Choix des spectacles

Adresse :

Code postal : Ville :

Nom : Prénom :

Portable Mail

Date d’anniversaire :

Jackpot

Surface de réparations ou comment 
recoudre la cape rouge de Superman

La famille vient en mangeant

Les petites filles modernes

L’idéal club

Sarrazine

Claricello

Love

Néandertal

Thelma, Louise et nous

Avec toutes nos excuses

Merveille

Afin de réaliser notre bilan carbone, merci de préciser 
votre moyen de transport habituel pour vous rendre 
au Théâtre de Givors :

PortableMail

Je souhaite être tenu.e au courant des actualités 
du Théâtre par :




